ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Город Снежинск»

г. Снежинск

                     20.11.2023 г.

Дата и время проведения: 20 ноября 2023 года, 17.00.

Место проведения: г. Снежинск, ул.Свердлова, 24 (зал заседаний, 3 этаж)

Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов города Снежинска от 19 октября 2022 года № 85 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск»».
Инициатор назначения публичных слушаний – Собрание депутатов города Снежинска.
В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в городе Снежинске», утвержденным постановлением Собрания депутатов от 17.08.2005 г. № 78, по решению комиссии по организации публичных слушаний (далее – комиссия):

1) назначен председательствующим Ягафаров Марат Рифкатович;

2) назначена секретарем публичных слушаний Третникова Алена Михайловна.

Число зарегистрированных участников: 11.

До дня проведения публичных слушаний в комиссию не поступило ни одного предложения по внесению изменений в проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

Повестка публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

Докладчик Третникова А.М.

Публичные слушания открыл председательствующий Ягафаров М.Р., предложил установить следующий регламент публичных слушаний:

1) доклад – до 3 мин.;

2) выступление в прениях по обсуждаемой статье – до 1 мин.;

Голосование участников публичных слушаний за предложенный регламент: «за» - единогласно.

По вопросу «Обсуждение проекта решения Собрания депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск» докладчиком выступила Третникова А.М. и сообщила, что для обсуждения предлагается проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов города Снежинска принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

ГОЛОСОВАЛИ: За – 11, Против – 0, Воздержались – 0.

Председательствующий на публичных слушаниях

М.Р.Ягафаров
Секретарь публичных слушаний

А.М.Третникова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Город Снежинск»
г. Снежинск

                   20.11.2023 г.

Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов города Снежинска от 19 октября 2023 года № 85 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Снежинска «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск»».
Инициатор назначения публичных слушаний – Собрание депутатов города Снежинска.
В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в городе Снежинске», утвержденным постановлением Собрания депутатов от 17.08.2005 г. № 78, по решению комиссии по организации публичных слушаний (далее – комиссия):

1) назначен председательствующим Ягафаров Марат Рифкатович;

2) назначена секретарем публичных слушаний Третникова Алена Михайловна.

Число зарегистрированных участников: 11.

До дня проведения публичных слушаний в комиссию не поступило ни одного предложения по внесению изменений в проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

Учитывая изложенное, комиссия решила представить Собранию депутатов проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Снежинск» в редакции, одобренной участниками публичных слушаний.

Председатель комиссии по

организации и проведению

публичных слушаний

М.Р.Ягафаров
PAGE
1